
Zlín statutární město Zlín
náměsir Míru 12 • 761 40 Zim

OBJEDNÁVKA 0340170191

ze dne: 23.11.2017

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

76140 Zlín

!Č: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení;

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0

Vyřizuje;

Tei./Mail:

S00JP012JWX2"
S00JP012JWXZ

Dodavatel:

STAVYMA spol. s r.o.

Kučovaniny 1551

765 02 Otrokovice

IČ:

DIČ:

00544027

C200544027

1. Předmět plnění

Po ukončeni akce „Rekonstrukce objektu tř. T. Bati 1010“ u Vás objednáváme

opravu účelové komunikace Ziín-Letná,

2. Cena plnění 96 007,75 Kč (bez DPH)

rmín plnění

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace 6FŘ a MFČRze dne 9.11.2011 aplikován
režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele zakázky .Rekonstrukce objektu tř. T. Bati 1010“ v místě plněni by bylo technicky i finančně
neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usneseni: 04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Pi^erJbffžnd ndíc» !<í;ntro!á díc 2..-?;díí3 č. 3^0/2001 Sh.

'"'^

datuní

>2 3 -11-737

2 3-11-207
vedoucí Odboru realizace investičních akcí

S00JP012JWXZ



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

oprava účelové komunikace 

Komunikace

JKSO

EČO

Místo

IČ

Zhotovitel

Rozpočet číslo Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A
■■■ ■ ■■ ■
Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 53 114,18 8 Práce pfesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 28 892,57 9 Bez pevně podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JInéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 82 006,75 12 DN (r.S-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompí. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Zhotovitel, D Celkem bez DPH 96 007,75

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 96 007,75 20161,63

Cena s DPH 116169,38

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

strana 1 z 1



ROZPOČET
stavba: oprava účelové komunikace
Objekt: Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel:

Misto:

STAVYMA spol. s.r.o.

Zlin

Zpracoval:

Datum:

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 Zemní práce

1 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem
do 100 m3 m3

2 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3

3 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3

4 176201211 Skládkovné zemina t

5 181101102
Úprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině třídy 1
až 4 se zhutněním m2

5 Komunikace

6 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2

7 564721111 Kryt z kameniva drceného frakce 8/16 mm tl 50 mm m2

8 596811120
Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 m2

9 592461150 dlažba betonová chodníková přírodní 30 x 30 m2

10 916231213
Osazení chodníkového obnibníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m

11 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus

Celkem

strana 1 z


